
www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

    

         AO Brotzu

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI

N.___________                               del _________________

Oggetto: Rettifica Lotto n. 1 Determina n. 1109 del 02.09.2019.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere

______________________________________________________________________________________
 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera
Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Visto il D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la deliberazione n. 1811 del 07.08.2019 con la quale il Commissario Straordinario ha 

conferito delega al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, all’adozione, tra l’altro, 

dei provvedimenti di aggiudicazione di procedure d’acquisto per la fornitura di beni e 

servizi il cui importo sia inferiore a € 40.000,00;

Premesso che  con  determina  n.  1109  del  02.09.2019,  è  stata  aggiudicata  alla  Ditta  D.I.D.

Diagnostic S.p.A. la Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D.

Lgs n. 50/16, per la fornitura triennale di materiale vario da Laboratorio da destinare a

diversi reparti dell'AOB, per un importo complessivo pari a €  12.130,11 oltre Iva di

Legge (All. “A” fg. 3);

Considerato che,  per  problemi di  confezionamento relativi  ai  prodotti  di  cui  al  lotto  n.  1 non è

possibile aggiudicare il quantitativo richiesto dall'utilizzatore, in quanto le confezioni

sono indivisibili;

Ritenuto pertanto di dover rettificare in favore della D.I.D. Diagnostic S.p.A., la deliberazione n.

1109  del  02.09.2019,  nel  senso  di  considerare  come  importo  di  aggiudicazione

relativo al lotto n. 1 l'importo complessivo pari a € 13.607,28 oltre Iva di Legge anziché

€ 11.310,39, fermo restando tutto il resto, così come indicato nella seguente tabella e

nell'allegato “B” alla seguente determinazione (All. “B” fg. 1);

Ditta
n.

lotto
Voce Descrizione del Prodotto Quantità

Quantità a
conf.

n.
conf.

Importo
Unitario

Importo
totale

D.I.D. Diagnostic
S.p.A. 

1

1 Kit fluidificante per espettorato 600 100 6 € 0,644 € 386,400

2 Ricerca legionella Pneumophila su campioni biologici (IFI) 360 24 15 € 10,833 € 3.899,880

3 Kit al lattice per identificazione   Legionella pneumophila gruppo 1 100 50 2 € 8,937 € 893,70

4 Kit al lattice per identificazione   Legionella pneumophila gruppo 2 100 50 2 € 8,937 € 893,70

5 Kit al lattice per identificazione   Legionella pneumophila gruppo 3 100 50 2 € 8,937 € 893,70

giovanni.serra
Font monospazio
PDTD/2019/1511 G.S.

giovanni.serra
Font monospazio
%

giovanni.serra
Font monospazio
X

luisanna.perra
Font monospazio
1425

luisanna.perra
Font monospazio
04.11.2019

luisanna.perra
Font monospazio
04.11.2019



www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

    

         AO Brotzu

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Ditta
n.

lotto
Voce Descrizione del Prodotto Quantità

Quantità a
conf.

n.
conf.

Importo
Unitario

Importo
totale

D.I.D. Diagnostic
S.p.A.

1

6 Kit al lattice per identificazione   Legionella pneumophila gruppo 4 100 50 2 € 8,937 € 893,70

7 Kit al lattice per identificazione   Legionella pneumophila gruppo 5 100 50 2 € 8,937 € 893,70

8 Kit al lattice per identificazione   Legionella pneumophila gruppo 6 100 50 2 € 8,937 € 893,70

9 Kit al lattice per identificazione   Legionella Micdadei 100 50 2 € 8,937 € 893,70

10 Kit al lattice per identificazione   Legionella Bozemanii 100 50 2 € 8,937 € 893,70

11 Kit al lattice per identificazione   Legionella Dumofii 100 50 2 € 8,937 € 893,70

12 Kit al lattice per identificazione   Legionella Gormanii 100 50 2 € 8,937 € 893,70

13  Agar Legionella  BCYE 80 20 4 € 2,4 € 192,00

14  Agar Legionella GVPC 80 20 4 € 2,4 € 192,00

TOTALE € 13.607,280

D  E  T  E  R  M  I  N  A

per i motivi esplicitati in premessa:

1. di  rettificare in favore della D.I.D. Diagnostic S.p.A., la deliberazione n. 1109 del 02.09.2019, nel

senso di considerare come importo di aggiudicazione relativo al lotto n. 1 l'importo complessivo pari

a € 13.607,28 oltre Iva di  Legge anziché  € 11.310,39,  fermo restando tutto  il  resto,  così  come

indicato nella seguente tabella e nell'allegato “B” alla seguente determinazione;

Ditta
n.

lotto
Voce Descrizione del Prodotto Quantità

Quantità a
conf.

n.
conf.

Importo
Unitario

Importo
totale

D.I.D. Diagnostic
S.p.A. 

1

1 Kit fluidificante per espettorato 600 100 6 € 0,644 € 386,400

2 Ricerca legionella Pneumophila su campioni biologici (IFI) 360 24 15 € 10,833 € 3.899,880

3 Kit al lattice per identificazione   Legionella pneumophila gruppo 1 100 50 2 € 8,937 € 893,70

4 Kit al lattice per identificazione   Legionella pneumophila gruppo 2 100 50 2 € 8,937 € 893,70

5 Kit al lattice per identificazione   Legionella pneumophila gruppo 3 100 50 2 € 8,937 € 893,70

6 Kit al lattice per identificazione   Legionella pneumophila gruppo 4 100 50 2 € 8,937 € 893,70

7 Kit al lattice per identificazione   Legionella pneumophila gruppo 5 100 50 2 € 8,937 € 893,70

8 Kit al lattice per identificazione   Legionella pneumophila gruppo 6 100 50 2 € 8,937 € 893,70

9 Kit al lattice per identificazione   Legionella Micdadei 100 50 2 € 8,937 € 893,70

10 Kit al lattice per identificazione   Legionella Bozemanii 100 50 2 € 8,937 € 893,70

11 Kit al lattice per identificazione   Legionella Dumofii 100 50 2 € 8,937 € 893,70

12 Kit al lattice per identificazione   Legionella Gormanii 100 50 2 € 8,937 € 893,70

13  Agar Legionella  BCYE 80 20 4 € 2,4 € 192,00

14  Agar Legionella GVPC 80 20 4 € 2,4 € 192,00

TOTALE € 13.607,280

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

luisanna.perra
Font monospazio
1425

luisanna.perra
Font monospazio
04.11.2019



giovanni.serra
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 3



giovanni.serra
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 2 di Fg. 3



giovanni.serra
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 3 di Fg. 3



Ditta
n.

lotto
Voce Descrizione del Prodotto Quantità

Quantità a
conf.

n.
conf.

Importo
Unitario

Importo
totale

D.I.D. Diagnostic
S.p.A. 

1

1 Kit fluidificante per espettorato 600 100 6 € 0,644 € 386,400

2 Ricerca legionella Pneumophila su campioni biologici (IFI) 360 24 15 € 10,833 € 3.899,880

3 Kit al lattice per identificazione   Legionella pneumophila gruppo 1 100 50 2 € 8,937 € 893,70

4 Kit al lattice per identificazione   Legionella pneumophila gruppo 2 100 50 2 € 8,937 € 893,70

5 Kit al lattice per identificazione   Legionella pneumophila gruppo 3 100 50 2 € 8,937 € 893,70

6 Kit al lattice per identificazione   Legionella pneumophila gruppo 4 100 50 2 € 8,937 € 893,70

7 Kit al lattice per identificazione   Legionella pneumophila gruppo 5 100 50 2 € 8,937 € 893,70

8 Kit al lattice per identificazione   Legionella pneumophila gruppo 6 100 50 2 € 8,937 € 893,70

9 Kit al lattice per identificazione   Legionella Micdadei 100 50 2 € 8,937 € 893,70

10 Kit al lattice per identificazione   Legionella Bozemanii 100 50 2 € 8,937 € 893,70

11 Kit al lattice per identificazione   Legionella Dumofii 100 50 2 € 8,937 € 893,70

12 Kit al lattice per identificazione   Legionella Gormanii 100 50 2 € 8,937 € 893,70

13  Agar Legionella  BCYE 80 20 4 € 2,4 € 192,000

14  Agar Legionella GVPC 80 20 4 € 2,4 € 192,000

TOTALE € 13.607,280

giovanni.serra
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1


	D E T E R M I N A

		2019-10-29T13:01:35+0100
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2019-10-29T15:39:18+0100
	FODDIS AGNESE


		2019-11-04T08:47:33+0100
	PERRA LUISANNA




